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61 MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI "ORLIKÓW" 
PRZYJAŹNI POLSKO-UKRAIŃSKIEJ 

im. Płk Skopenko 
Organizator: Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Ukraińska Federacja 
Kolarska, Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Lublinie    
   
Dyrektor wyścigu: Wacław Słomkowski, tel. 604 643 662      
Miejsce: Zamość      
Data: 30.05 – 3.06.2017      

 
Komunikat Nr 2 / Communique No 2 

Wyniki 1 etapu - start wspólny - rozegranego w dniu 30.05.2017 
Stage 1 results - group race - played on 30.05.2017 

Trasa / Route: Zamość - Szczebrzeszyn - Frampol - Wysokie - Zakrzew - Goraj - Frampol- Szczebrzeszyn - Zamość 
 

KLASYFIKACJA GENERALNA NA ETAPIE 1 / CLASIFICATION ON STAGE 1 
   Dystans etapu / Distance of the stage: 154,2 km    
   Prędkość średnia / Average speed: 41,43 km/h    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Bon Kara Pkt 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Time [m:s] Pen  

1 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 3:43:20 00:13  20 p 
2 72 UKR 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3:44:21 00:06  19 p 
3 2 POL 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:44:21 00:04  18 p 
4 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX 

GRUDZIĄDZ 
ALK 3:44:21 00:03  17 p 

5 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO 
PODGÓRNE 

TAR 3:44:21 00:01  16 p 

6 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:44:21 00:02  15 p 
7 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 3:44:21 00:03  14 p 
8 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO 

PODGÓRNE 
TAR 3:44:21 00:02  13 p 

9 9 POL 10059011144 TUOMEY Simon MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 3:44:30   12 p 
10 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:44:45   11 p 
11 73 UKR 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3:44:57   10 p 
12 62 BLR 10009049777 PIASHKUN Aliaksei MGCOR  Belarus Minsk MGC 3:45:27   9 p 
13 52 POL 10009337141 GÓRECKI Patryk REPREZENTACJA POLSKI POL 3:45:27   8 p 
14 45 POL 10013962425 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:45:43   7 p 
15 74 UKR 10009733427 SHEVCHUK Taras UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3:46:03   6 p 
16 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO 

PODGÓRNE 
TAR 3:48:14 00:01  5 p 

17 49 POL 10010092226 WEWIÓR Patryk WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 
SPORTOWY MIXT 

WAM 3:48:17   4 p 

18 75 UKR 10009033411 KREMINSKYI 
Vladyslav 

UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3:48:17   3 p 

19 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
II 

MPG 3:48:20 00:03  2 p 

20 24 POL 10009667244 GĄSIOROWSKI 
Mariusz 

ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX 
GRUDZIĄDZ 

ALK 3:48:41   1 p 

21 6 POL 10015060949 KRUPA Adrian MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 3:48:41    
22 42 POL 10014385484 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:48:41    
23 37 POL 10015851400 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:48:41    
24 44 POL 10014386494 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:48:41    
25 79 UKR 10011134065 OSADCHYI Danylo UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 3:48:41    
26 4 POL 10009032401 KAZIMIERCZAK 

Mateusz 
KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:48:41    

27 78 UKR 10011046765 NOVAKOVSKYI Vitalii UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 3:48:41    
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28 47 POL 10010091721 WALECKI Kamil WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 
SPORTOWY MIXT 

WAM 3:48:41    

29 41 POL 10014449041 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:48:41    
30 19 POL 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA CAR 3:48:41    
31 15 POL 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO 

PODGÓRNE 
TAR 3:48:50    

32 77 UKR 10015411967 DESHKO Roman UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 3:48:53    
33 39 POL 10015847558 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:48:56    
34 33 POL 10010173260 CYGAN Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

II 
MPG 3:48:56    

35 21 POL 10015064484 OKUNIEWSKI 
Sebastian 

ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX 
GRUDZIĄDZ 

ALK 3:48:56    

36 34 POL 10015063777 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
II 

MPG 3:48:56    

37 5 POL 10015063474 KONOFAŁ Sebastian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:48:56    
38 76 UKR 10011136792 ZUBAR Vladyslav UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 3:49:08    
39 7 POL 10014852094 KAŃCZUGOWSKI 

Mateusz 
MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 3:49:31    

40 85 UKR 10034855215 DAKHNOVSKYI 
Kostiantyn 

UKRAINA LWÓW UKL 3:49:31    

41 36 POL 10015290820 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:49:31    
42 43 POL 10015064383 OCHOCKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:49:31    
43 50 POL 10059996706 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 

SPORTOWY MIXT 
WAM 3:49:31    

44 8 POL 10014851791 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 3:49:31    
45 64 BLR 10015981540 TRIPUZ Yahor MGCOR  Belarus Minsk MGC 3:49:31    
46 3 POL 10009726050 STANISZEWSKI 

Daniel 
KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:49:31    

47 26 POL 10009176180 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 3:49:31    
48 27 POL 10014851488 KULAS Krystian LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 3:49:31    
49 61 BLR 10009871752 BELIAVSKIY Vasiliy MGCOR  Belarus Minsk MGC 3:49:59    
50 68 UKR 10015959009 SUROVETS Kim MERIDA UKRAINA MUK 3:50:01    
51 35 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

II 
MPG 3:50:33    

52 84 UKR 10010687360 PIDKIVKA Vitaliy UKRAINA LWÓW UKL 3:50:33    
53 82 UKR 10016139265 KOVALOV Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 3:50:40    
54 71 UKR 10011145280 SHCHERBAN 

Vladyslav 
UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3:50:40    

55 69 UKR 10034881180 KRYVYI Maksym MERIDA UKRAINA MUK 3:50:40    
56 83 UKR 10015353464 KOZHUSHKO Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 3:50:44    
57 63 BLR 10009684927 SAKHONCHYK 

Siarhei 
MGCOR  Belarus Minsk MGC 3:50:47    

58 32 POL 10010184879 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
II 

MPG 3:53:53    

59 56 POL 10009516286 TOMASZEWSKI 
Krzysztof 

LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:53:53    

60 53 POL 10013829251 WEWIÓR Dominik REPREZENTACJA POLSKI POL 3:54:32    
61 67 UKR 10010687461 CHERNYAVSKYI 

Andriy 
MERIDA UKRAINA MUK 3:54:35    

62 81 UKR 10016140275 YENYEKOV Ilya UKRAINA LWÓW UKL 3:55:57    
63 22 POL 10010183869 BRZOZOWSKI Adrian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX 

GRUDZIĄDZ 
ALK 3:55:57    

64 57 POL 10015064787 SŁOMSKI Paweł LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:55:57    
65 59 POL 10052939449 DANIELEWSKI 

Kacper 
LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:55:57    

66 1 POL 10010088081 SOLIŃSKI Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:55:57    
67 87 POL 10054668372 NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

indywidualny 
ind 3:55:57    

68 55 POL 10010957445 BANASZEK Norbert REPREZENTACJA POLSKI POL 3:55:57    
69 58 POL 10010184475 DEJA Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:55:57    



str. 3 

70 88 POL 10015560396 STEFANEK Michał CZKKS KOLEJARZ JURA 
CZĘSTOCHOWA 

ind 3:55:57    

71 20 POL 10010181041 WÓJCIAK Kacper GKS CARTUSIA CAR 4:02:21    
72 17 POL 10014851892 POJAWA Maciej GKS CARTUSIA CAR 4:02:21    
73 23 POL 10010806891 MICHALSKI Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX 

GRUDZIĄDZ 
ALK 4:02:21    

74 11 POL 10009032603 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO 
PODGÓRNE 

TAR 4:02:21    

75 46 POL 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 
SPORTOWY MIXT 

WAM 4:02:21    

76 18 POL 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA CAR 4:02:23    
77 48 POL 10015061656 RAJCH Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 

SPORTOWY MIXT 
WAM 4:02:26    

78 16 POL 10015559689 WISZNIEWSKI 
Kacper 

GKS CARTUSIA CAR 4:02:56    

DNS 80 UKR 10011138109 MUSIIENKO Bohdan UKRAINA NATIONAL TEAM UKR DNS    
          

Wystartowało zawodników / Starting riders: 78      
Ukończyło zawodników /Finishing riders: 78      

Przekroczyło limit czasu / Out of time limit : 0      
Zdyskwalifikowano zawodników / Disqualificate 

riders: 
0      

 

Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of intermediate sprints on stage 1 
 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt Sek 

Premia Place No UCI ID Surname, Name Team Code   

LP1 - 17,5km Szczebrzeszyn      

 1 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3 3 s 

 2 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 2 2 s 

 3 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 1 1 s 

LP2 - 101,7km Goraj       

 1 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 3 3 s 

 2 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 2 2 s 

 3 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 1 1 s 

LP3 - 144,5km Zawada       

 1 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 3 3 s 

 2 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 2 2 s 

 3 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 1 1 s 

 
Wyniki górskich premii na 1 etapie / Results of mountains premium on stage 1 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt 

Premia Place No UCI ID Surname, Name Team Code  

GP1 - 93,4km       

 1 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3 

 2 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 2 

 3 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 1 

GP2 - 124,8km       

 1 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3 

 2 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 2 

 3 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 1 
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Klasyfikacja drużynowa na etapie 1 / Team classification on stage 1: 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Place Team Code Time Loss 

1 REPREZENTACJA POLSKI POL 11:12:52 
 2 UKRAINA TRACK TEAM UKT 11:15:15 02:23 

3 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 11:16:52 04:00 

4 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 11:17:45 04:53 

5 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 11:21:54 09:02 

6 ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 11:21:55 09:03 

7 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 11:23:05 10:13 

8 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 11:26:09 13:17 

9 UKRAINA LWÓW UKL 11:30:44 17:52 

10 GKS CARTUSIA KARTUZY CAR 11:53:23 40:31 

 
KLASYFIKACJE PO 1 ETAPIE / CLASIFICATIONS AFTERS STAGE 1 
 
Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach / Indyvidual general classification after 
stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Strata 

Place No UCI ID Surname, Name Team Code Time Loss 

1 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 03:43:07  

2 72 UKR 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 03:44:15 01:08 

3 2 POL 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 03:44:17 01:10 

4 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 03:44:18 01:11 

5 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 03:44:18 01:11 

6 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 03:44:19 01:12 

7 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 03:44:19 01:12 

8 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 03:44:20 01:13 

9 9 POL 10059011144 TUOMEY Simon MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 03:44:30 01:23 

10 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 03:44:45 01:38 

11 73 UKR 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 03:44:57 01:50 

12 62 BLR 10009049777 PIASHKUN Aliaksei MGCOR  Belarus Minsk MGC 03:45:27 02:20 

13 52 POL 10009337141 GÓRECKI Patryk REPREZENTACJA POLSKI POL 03:45:27 02:20 

14 45 POL 10013962425 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 03:45:43 02:36 

15 74 UKR 10009733427 SHEVCHUK Taras UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 03:46:03 02:56 

16 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 03:48:13 05:06 

17 49 POL 10010092226 WEWIÓR Patryk WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 
MIXT 

WAM 03:48:17 05:10 

18 75 UKR 10009033411 KREMINSKYI Vladyslav UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 03:48:17 05:10 

19 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 03:48:17 05:10 

20 24 POL 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 03:48:41 05:34 

21 6 POL 10015060949 KRUPA Adrian MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 03:48:41 05:34 

22 42 POL 10014385484 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 03:48:41 05:34 

23 37 POL 10015851400 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 03:48:41 05:34 

24 44 POL 10014386494 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 03:48:41 05:34 

25 79 UKR 10011134065 OSADCHYI Danylo UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 03:48:41 05:34 

26 4 POL 10009032401 KAZIMIERCZAK 
Mateusz 

KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 03:48:41 05:34 

27 78 UKR 10011046765 NOVAKOVSKYI Vitalii UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 03:48:41 05:34 

28 47 POL 10010091721 WALECKI Kamil WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 
MIXT 

WAM 03:48:41 05:34 
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29 41 POL 10014449041 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 03:48:41 05:34 

30 19 POL 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA CAR 03:48:41 05:34 

31 15 POL 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 03:48:50 05:43 

32 77 UKR 10015411967 DESHKO Roman UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 03:48:53 05:46 

33 39 POL 10015847558 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 03:48:56 05:49 

34 33 POL 10010173260 CYGAN Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 03:48:56 05:49 

35 21 POL 10015064484 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 03:48:56 05:49 

36 34 POL 10015063777 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 03:48:56 05:49 

37 5 POL 10015063474 KONOFAŁ Sebastian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 03:48:56 05:49 

38 76 UKR 10011136792 ZUBAR Vladyslav UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 03:49:08 06:01 

39 7 POL 10014852094 KAŃCZUGOWSKI 
Mateusz 

MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 03:49:31 06:24 

40 85 UKR 10034855215 DAKHNOVSKYI 
Kostiantyn 

UKRAINA LWÓW UKL 03:49:31 06:24 

41 36 POL 10015290820 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 03:49:31 06:24 

42 43 POL 10015064383 OCHOCKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 03:49:31 06:24 

43 50 POL 10059996706 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 
MIXT 

WAM 03:49:31 06:24 

44 8 POL 10014851791 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 03:49:31 06:24 

45 64 BLR 10015981540 TRIPUZ Yahor MGCOR  Belarus Minsk MGC 03:49:31 06:24 

46 3 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 03:49:31 06:24 

47 26 POL 10009176180 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 03:49:31 06:24 

48 27 POL 10014851488 KULAS Krystian LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 03:49:31 06:24 

49 61 BLR 10009871752 BELIAVSKIY Vasiliy MGCOR  Belarus Minsk MGC 03:49:59 06:52 

50 68 UKR 10015959009 SUROVETS Kim MERIDA UKRAINA MUK 03:50:01 06:54 

51 35 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 03:50:33 07:26 

52 84 UKR 10010687360 PIDKIVKA Vitaliy UKRAINA LWÓW UKL 03:50:33 07:26 

53 82 UKR 10016139265 KOVALOV Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 03:50:40 07:33 

54 71 UKR 10011145280 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 03:50:40 07:33 

55 69 UKR 10034881180 KRYVYI Maksym MERIDA UKRAINA MUK 03:50:40 07:33 

56 83 UKR 10015353464 KOZHUSHKO Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 03:50:44 07:37 

57 63 BLR 10009684927 SAKHONCHYK Siarhei MGCOR  Belarus Minsk MGC 03:50:47 07:40 

58 32 POL 10010184879 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 03:53:53 10:46 

59 56 POL 10009516286 TOMASZEWSKI 
Krzysztof 

LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 03:53:53 10:46 

60 53 POL 10013829251 WEWIÓR Dominik REPREZENTACJA POLSKI POL 03:54:32 11:25 

61 67 UKR 10010687461 CHERNYAVSKYI Andriy MERIDA UKRAINA MUK 03:54:35 11:28 

62 81 UKR 10016140275 YENYEKOV Ilya UKRAINA LWÓW UKL 03:55:57 12:50 

63 22 POL 10010183869 BRZOZOWSKI Adrian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 03:55:57 12:50 

64 57 POL 10015064787 SŁOMSKI Paweł LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 03:55:57 12:50 

65 59 POL 10052939449 DANIELEWSKI Kacper LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 03:55:57 12:50 

66 1 POL 10010088081 SOLIŃSKI Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 03:55:57 12:50 

67 87 POL 10054668372 NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
indywidualny 

ind 03:55:57 12:50 

68 55 POL 10010957445 BANASZEK Norbert REPREZENTACJA POLSKI POL 03:55:57 12:50 

69 58 POL 10010184475 DEJA Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 03:55:57 12:50 

70 88 POL 10015560396 STEFANEK Michał CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA ind 03:55:57 12:50 

71 20 POL 10010181041 WÓJCIAK Kacper GKS CARTUSIA CAR 04:02:21 19:14 

72 17 POL 10014851892 POJAWA Maciej GKS CARTUSIA CAR 04:02:21 19:14 

73 23 POL 10010806891 MICHALSKI Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 04:02:21 19:14 

74 11 POL 10009032603 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 04:02:21 19:14 

75 46 POL 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 
MIXT 

WAM 04:02:21 19:14 
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76 18 POL 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA CAR 04:02:23 19:16 

77 48 POL 10015061656 RAJCH Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 
MIXT 

WAM 04:02:26 19:19 

78 16 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA CAR 04:02:56 19:49 

 
Klasyfikacja punktowa po etapach / Points general classification 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 20 

2 72 UKR 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 19 

3 2 POL 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 18 

4 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 17 

5 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 16 

6 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 15 

7 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 14 

8 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 13 

9 9 POL 10059011144 TUOMEY Simon MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 12 

10 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 11 

11 73 UKR 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 10 

12 62 BLR 10009049777 PIASHKUN Aliaksei MGCOR  Belarus Minsk MGC 9 

13 52 POL 10009337141 GÓRECKI Patryk REPREZENTACJA POLSKI POL 8 

14 45 POL 10013962425 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 7 

15 74 UKR 10009733427 SHEVCHUK Taras UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 6 

16 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 5 

17 49 POL 10010092226 WEWIÓR Patryk WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 4 

18 75 UKR 10009033411 KREMINSKYI Vladyslav UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 3 

19 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 2 

20 24 POL 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 1 

 
 
Klasyfikacja górska po etapach / Mountains classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 5 

2 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 5 

3 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 1 

4 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 1 

 
Klasyfikacja aktywnych po etapach / Active classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 3 

2 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3 

3 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 3 

4 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3 

5 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 2 

6 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 2 

7 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 1 

8 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 1 
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Klasyfikacja drużynowa po etapach / Team classification after stages 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Place Team Code Time Loss 

1 REPREZENTACJA POLSKI POL 11:12:52 
 2 UKRAINA TRACK TEAM UKT 11:15:15 02:23 

3 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 11:16:52 04:00 

4 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 11:17:45 04:53 

5 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 11:21:54 09:02 

6 ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 11:21:55 09:03 

7 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 11:23:05 10:13 

8 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 11:26:09 13:17 

9 UKRAINA LWÓW UKL 11:30:44 17:52 

10 GKS CARTUSIA KARTUZY CAR 11:53:23 40:31 

 
 
ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE 
 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta 
GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

51 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI 

 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka biała 
CLASSIFICATION BY PLACES – white jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

51 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI 
W koszulce pojedzie / Wearing the jersey 

72 GLADYSH Roman UKRAINA NATIONAL TRACK 

 
KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona 
CLIMBERS CLASSIFICATION – green jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 
 25 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 

 
KLASYFIKACJA AKTYWNYCH – koszulka czerwona 
CLASSIFICATION BY POINTS – red jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

51 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI 
W koszulce pojedzie / Wearing the jersey 

54 MATUSIAK Sebastian  REPREZENTACJA POLSKI 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – koszulki niebieskie 
TEAM CLASSIFICATION – blue jerseys 
Liderzy klasyfikacji /Leaders of classification 

REPREZENTACJA POLSKI 
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KOLEJNOŚĆ STARTU DO ETAPU 2, JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
ORDER OF START TO STAGE2, INDYVIDUAL TIME TRIAL: 

    Godzina startu: 10:00   

 Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod  

Lp No UCI ID Surname, Name Team Code Czas startu 

1 16 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA CAR 00:00:00 

2 48 POL 10015061656 RAJCH Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 00:01:00 

3 18 POL 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA CAR 00:02:00 

4 46 POL 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 00:03:00 

5 11 POL 10009032603 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 00:04:00 

6 23 POL 10010806891 MICHALSKI Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:05:00 

7 17 POL 10014851892 POJAWA Maciej GKS CARTUSIA CAR 00:06:00 

8 88 POL 10015560396 STEFANEK Michał CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA ind 00:07:00 

9 20 POL 10010181041 WÓJCIAK Kacper GKS CARTUSIA CAR 00:08:00 

10 58 POL 10010184475 DEJA Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:09:00 

11 87 POL 10054668372 NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY indywidualny ind 00:10:00 

12 55 POL 10010957445 BANASZEK Norbert REPREZENTACJA POLSKI POL 00:11:00 

13 1 POL 10010088081 SOLIŃSKI Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:12:00 

14 59 POL 10052939449 DANIELEWSKI Kacper LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:13:00 

15 22 POL 10010183869 BRZOZOWSKI Adrian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:14:00 

16 81 UKR 10016140275 YENYEKOV Ilya UKRAINA LWÓW UKL 00:15:00 

17 57 POL 10015064787 SŁOMSKI Paweł LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:16:00 

18 67 UKR 10010687461 CHERNYAVSKYI Andriy MERIDA UKRAINA MUK 00:17:00 

19 53 POL 10013829251 WEWIÓR Dominik REPREZENTACJA POLSKI POL 00:18:00 

20 83 UKR 10015353464 KOZHUSHKO Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 00:19:00 

21 56 POL 10009516286 TOMASZEWSKI Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:20:00 

22 69 UKR 10034881180 KRYVYI Maksym MERIDA UKRAINA MUK 00:21:00 

23 32 POL 10010184879 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:22:00 

24 71 UKR 10011145280 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 00:23:00 

25 63 BLR 10009684927 SAKHONCHYK Siarhei MGCOR  Belarus Minsk MGC 00:24:00 

26 82 UKR 10016139265 KOVALOV Dmytro UKRAINA LWÓW UKL 00:25:00 

27 35 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:26:00 

28 84 UKR 10010687360 PIDKIVKA Vitaliy UKRAINA LWÓW UKL 00:27:00 

29 61 BLR 10009871752 BELIAVSKIY Vasiliy MGCOR  Belarus Minsk MGC 00:28:00 

30 68 UKR 10015959009 SUROVETS Kim MERIDA UKRAINA MUK 00:29:00 

31 27 POL 10014851488 KULAS Krystian LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 00:30:00 

32 3 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:31:00 

33 26 POL 10009176180 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO GOL 00:32:00 

34 64 BLR 10015981540 TRIPUZ Yahor MGCOR  Belarus Minsk MGC 00:33:00 

35 8 POL 10014851791 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 00:34:00 

36 43 POL 10015064383 OCHOCKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:35:00 

37 50 POL 10059996706 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 00:36:00 

38 36 POL 10015290820 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:37:00 

39 85 UKR 10034855215 DAKHNOVSKYI Kostiantyn UKRAINA LWÓW UKL 00:38:00 

40 7 POL 10014852094 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 00:39:00 

41 76 UKR 10011136792 ZUBAR Vladyslav UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 00:40:00 

42 5 POL 10015063474 KONOFAŁ Sebastian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:41:00 

43 21 POL 10015064484 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:42:00 

44 34 POL 10015063777 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:43:00 

45 39 POL 10015847558 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:44:00 

46 33 POL 10010173260 CYGAN Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:45:00 



str. 9 

47 77 UKR 10015411967 DESHKO Roman UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 00:46:00 

48 15 POL 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 00:47:00 

49 19 POL 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA CAR 00:48:00 

50 41 POL 10014449041 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:49:00 

51 47 POL 10010091721 WALECKI Kamil WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 00:50:00 

52 78 UKR 10011046765 NOVAKOVSKYI Vitalii UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 00:51:00 

53 4 POL 10009032401 KAZIMIERCZAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:52:00 

54 44 POL 10014386494 BOROWSKI Jędrzej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:53:00 

55 79 UKR 10011134065 OSADCHYI Danylo UKRAINA NATIONAL TEAM UKR 00:54:00 

56 37 POL 10015851400 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:55:00 

57 6 POL 10015060949 KRUPA Adrian MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 00:56:00 

58 42 POL 10014385484 GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:57:00 

59 24 POL 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:58:00 

60 75 UKR 10009033411 KREMINSKYI Vladyslav UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 00:59:00 

61 49 POL 10010092226 WEWIÓR Patryk WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY MIXT WAM 01:00:00 

62 31 POL 10015329923 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 01:01:00 

63 14 POL 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:02:00 

64 74 UKR 10009733427 SHEVCHUK Taras UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 01:03:00 

65 45 POL 10013962425 ADAMCZYK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 01:04:00 

66 52 POL 10009337141 GÓRECKI Patryk REPREZENTACJA POLSKI POL 01:05:00 

67 62 BLR 10009049777 PIASHKUN Aliaksei MGCOR  Belarus Minsk MGC 01:06:00 

68 73 UKR 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 01:07:00 

69 40 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 01:08:00 

70 9 POL 10059011144 TUOMEY Simon MAYDAY TEAM LUBLIN MAY 01:09:00 

71 13 POL 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:10:00 

72 38 POL 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 01:11:00 

73 12 POL 10009033108 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:12:00 

74 54 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REPREZENTACJA POLSKI POL 01:13:00 

75 25 POL 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 01:14:00 

76 2 POL 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 01:15:00 

77 72 UKR 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINA NATIONAL TRACK UKT 01:16:00 

78 51 POL 10009129805 GUTEK Mikołaj REPREZENTACJA POLSKI POL 01:17:00 

 
 
 
KOMUNIKATY KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 
 
Zawodnicy nr 1 SOLIŃSKI JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I oraz 52 GÓRECKI Patryk REPREZENTACJA 
POLSKI  dostają ostrzeżenie zgodnie z artykułem 12.1.040, pkt. 20.2. 
Zawodnik nr 38 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I  dostaje ostrzeżenie zgodnie z artykułem 12.1.040 
pkt 35 
 

Sędzia Główny 
Mirosław Krasnowiecki 


